
 
 

 
 

 

2012 年 4 月 2 日 

株式会社ブロードバンドセキュリティ  

 

大阪支店移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務拡大に伴い、下記の通り大阪支店の移転を行いました。 

 

これを機に、役職員一同、より一層皆様のお役に立てますよう業務に精励いたす所存でございます。今後とも倍

旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社ブロードバンドセキュリティ 

代表取締役社長 持塚 朗 

 

記 

 

【大阪支店】（移転先での業務開始日 平成 24 年 4 月 2 日） 

住所：〒530-0001 大阪市北区梅田 1 丁目 1 番 3 号 大阪駅前第 3 ビル 30 階 

電話：06-6345-3880 

FAX：06-6345-3970 

 

以上 

 

尚、業務拡大にともない、平成 24 年 3 月 1 日に、韓国営業所を設立しておりますので併せてお知らせ申し上げ

ます。 

 

【韓国営業所】 （業務開始日 平成 24 年 3 月 1 日） 

住所：〒135-984 ソウル市江南区駅三洞 737 江南ファイナンスセンター 41 階 


